
























Förslagets huvuddrag

Tidigare beskrevs Nacka som kommunen mellan stad och skärgård. När 
nu Nacka förtätar sin stadskärna skulle en nyformulering på temat kunna 
skrivas; Nacka från stad ti ll skärgård.

Denna formulering bygger vi upp vårt projekt kring. Gården som i dett a 
kvarter blir helt arti fi ciellt uppbyggd (då den är helt underbyggd med 
garage) tänker vi som skärgård. Vi väljer medvetet det temat, som 
inte direkt har med den lokala platsen att  göra, snarare med det större 
sammanhanget; Nackas koppling ti ll vatt net. Kvarterets utsida blir dess 
motpol och representerar den lokala platsen och dess nya roll som del 
av den nya framväxande staden. Vi lånar så elementet vatt en för att  
ytt erligare förstärka potenti alen i denna unika centrala plats i söderläge, 
som har utsikt ner mot Järlasjön över träden och husen i Lillängen från 
kvarterets övre våningar.

Fasader mot gården kläs i helt trä och gårdsytan görs på temat kargt 
skärgårdslandskap med tufsigt gräs, vass och annan växtlighet i skrevor. 
Inga berghällar, eft ersom gården är underbyggd, men runda stenar och 
mindre stenblock. Ett  dike på gården som leder ut dagvatt en mot gatan 
förser de mer stadsmässiga och blommande planteringarna vi föreslår 
där med vatt en. På så vis förbinds kvarterets inre på skärgårdstema 
med kvarterets ytt re stadsmässighet. Fasaderna mot gatan kläs med 
plåtkassett er mot Värmdövägen och Vikdalsvägen. Men precis som 
vi skurit ut gården ur kvarterets inre och den ytan exponerar sig som 
trä, tänker vi ett  motsvarande men grundare snitt  mot rondellen med 
en indragen träfasad vid balkongerna där. På så vis får fasaderna mot 
Värmdövägen och Vikdalsvägen en tredelning i materialen plåt – trä – 
plåt. Fasaderna längs lokalgatorna får en motsvarande tredelning i plåt – 
profi lerad ev. målad betong – plåt. Balkonger mot gården har djupare och 
bredare balkonger som sveper runt hela gården, medan balkonger mot 
gatan hålls mindre och upprepas i jämna rytmer på ett  stadsmässigt sätt . 
Husets runda form beskriver vi mer i vår analys av platsen, men det unika 
exponerade läget kräver en unik utf ormning, därför har vi valt att  både 
bryta och spela med de angränsade kvarterens verti kalitet i dett a läge. 
Grannkvarteret längs Värmdövägen västerut är tydligt uppdelat i minst tre 
verti kala färgfält (se bild 1). Längs Vikdalsvägen är grannkvarteret uppdelat 
vi två verti kala delar, men har sen både verti kaler och horisontaler i sin 
fasaduppbyggnad (se bild 2). I sin materialitet är det dock sammanhållet 
i ett  material, på samma sätt  som vårt. Vi väljer att  möta båda dessa 
kvarter med verti kalt utf ormade fasader, medan vi mellan dessa, mot 
rondellen, mer vill utt rycka korsningen som en unik plats och för därför 
in en horisontalitet som bryter av, genom träfasadens liggande rektangel 
och balkongernas räcken. Den delas dock upp i verti kala enheter genom 
sågtandningen av balkongfronterna. Vår mitt del innehåller således både 
horisontaler och verti kaler, så som fasaden norrut längs Vikdalsvägen. 
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Värmdövägen från Sickla och Alphyddan ti ll Nacka Forum:

Idag har man ett  stort inslag av rött  tegel i Alphyddan och i Sickla 
Köpkvarter. Mot Finntorp blir bebyggelsen mer blandad i sina färger 
(vitt , gult, rött  bl a.) och ti dsåldrar, som Nacka kyrka i rött  tegel, och dess 
långa varmt ljust grå murar bort mot Saltsjö-Järla. Däreft er en blandad 
bebyggelse nedanför stadshuset, sett  ti ll både kulörer (gult, rött ) och 
innehåll på båda sidor vägen. Längs hela sträckan från Alphyddan ti ll 
Nacka Forum planeras stadskvarter där det fi nns utrymme på båda 
eller ibland bara ena sidan av Värmdövägen. Strax innan man kommer 
fram ti ll tävlingstomten framhäver vägens krökning tre gråa gavlar i en 
punkthusbebyggelse som står på avstånd från vägens högra sida, samt ett  
eventuellt nytt  kvarter där bensinmacken ligger idag. Dessa blir centrala. 
Tävlingskvarteret ligger på den undanfallande vänstra sidan, som inte 
framhävs från dett a håll.

Värmdövägen från Skurubron ti ll Nacka Forum:

Från Skuru skola i gult tegel ti ll Ektorp fi nns en putsad fl erbostadsbebyggelse 
i musti ga färger, däreft er följer villabebyggelsen i Saltsjö-Duvnäs och 
Skogalund på var sida vägen. Eft er att  ha passerat under Saltsjöbadsleden 
har man ett  mindre inslag av ljust putsad punkthusbebyggelse på höger 
sida vid Skvaltan, sen återkommer villabebyggelse på båda sidor vägen 
igen, genom de stora trävillorna i Storängen. Övergången från villorna 
i Duvnäs, Skogalund och Storängen blir abrupt, man byter skala ti ll 
stora Nacka Forum i en krök på Värmdövägen. En krök som förstärker 
mötet med tävlingstomten på ett  väldigt frontalt sätt , särskilt som Nacka 
Forum står en bra bit från Värmdövägen och även framhäver de delar av 
tävlingstomten man får bebygga högre.

Hur formar man ett  hus för dett a möte och vilket material väljer man som 
dess fasad? 

Vårt svar blev att  välja trä för att  knyta an ti ll Storängens villor. 
Balkongräckena framför träfasaden gör vi glasade för att  framhäva 
träfasaden. Skärmar mellan balkongerna görs lika fasaderna och delar 
in fasaden lägenhetsvis, så att  det individuella framhävs, också det 
en koppling ti ll villabebyggelsen. Här är dock individerna enhetligt 
utf ormade, uppradade och staplade. För att  knyta an ti ll Nacka Forums 
ljust gula och dess mer gula grannhus österut (mot Storängen) tänker 
vi oss matt  guldtonade plåtkassett er (min tjocklek 1 mm) i fasaderna i 
kvarterets högsta och lägsta delar på var sida träfasaden, en färg som 
även harmonierar med de tre grå gavlarna på andra sidan Värmdövägen. 
För att  förstärka hörnet beklär vi takfoten och bott envåningen över 
och under träfasaden med samma guldtonade kassett er. På så vis 
kan fasaderna mot Värmdövägen och Vikdalsvägen både läsas som 
en stark helhet och som de tre fasaddelar de består av (plåt-trä-plåt). 
Fasadernas verti kalitet förstärks genom plåtkassett ernas och fönstrens 
indelning, samt genom sågtandningen av balkongerna mot rondellen och 
verti kaliteten i träpanelen. 

Från Värmdövägen längs Vikdalsvägen ner ti ll Nacka Strand:

Kvarterets rundade hörn har fl era funkti oner. Det skapar ett  mjukt avslut, 
innan villorna i Duvnäs, Skogalund och Storängen. Det förstärker och 
förlänger den undanfallande sidan när man kommer från Alphyddan. Det 
signalerar den riktningsförändring som sker här där man svänger in ti ll 
Nacka Forum och den nya centrumbebyggelsen som kommer att  växa 
fram här. Men visar också på den vidare kopplingen ti ll det framväxande 
Nacka Strand, där vi fi nner ett  annat karaktärsstarkt böjt hus – 
bananhuset - som också det förstärker en riktningsförändring, från den 
gamla fabriksbyggnaden via torget ner mot marinan. De båda rundade 
husen - vårt och bananhuset - kan ti llsammans läsas som kugghjulen på 
en fl erväxlad cykel, där kedjan utgör länken mellan centrumrondellen 
vid Värmdövägen och vatt net i Nacka Strand – en koppling mellan stad 
och skärgård – som också är temat för projektet. Den rundade formen 
i tävlingsförslaget speglar även rondellens form och vi vill ge huset en 
känsla av självklarhet, som om rondellen anpassat sin form eft er huset 
och inte tvärtom.
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Fasadindelning: Verti kal indelning av fasad, 3 delar Fasadindelning:     Verti kal indelning av fasad, 2 delar,  
  1 helhet

Verti kal indelning nära

Fasadindelning: Verti kal del, plåt       Horisontal och verti kal del, trä    Verti kal del, plåt       3 delar
Takfot+sockel:         Verti kal del, plåt       Horisontal del, plåt    Verti kal del, plåt       1 helhet

Horisontal indelning på håll



Kommentar: Vi tror inte näringsidkarna i Nacka Forum vill ha bostäder 
framför centrum mot Värmdövägen. Bostäder på taket över matbuti kerna 
längs Vikdalsvägen känns inte heller ekonomiskt genomförbart. Ett  
troligare scenario är kanske att  Nacka Forum expanderar ut mot dessa 
vägar och att  kommunen då kan styra fasadutf ormningen för denna 
expansion, så att  de på ett  småskaligare sätt  förhåller sig ti ll den nya 
stadskärnan som växer fram.

Verksamhetslokaler och husens möte med marken.

Förslaget lägger stor vikt vid att  skapa en mänsklig skala nära fasaden. Det 
sker med hjälp av skärmtak över entréer, markiser (vilka tyvärr skymmer 
övre delen av skyltf önstren) och den stadsmässiga planterade grönskan 
vi föreslår mellan trott oaren och cykelbanan/gatan (se detaljsekti on). 
Skyltar kan placeras mellan skyltf önstren, eller som lysande skyltar i 
desamma, eller om avståndet ti ll balkongplatt orna ovan ökas; ovan 
skyltf önstren. Vi tänker ett  större gym, en mäklarlokal, ett  mindre café, 
en cykelverkstad/-aff är och en blomsterhandel i lokalerna. I korsningen 
av lokalgatorna kan lokalen vara anti ngen buti k eller kontor.

Buller

Det relati vt bullerstörda läget gör att  vi i stor utsträckning har valt 
genomgående lägenheter med minst hälft en av bostadsrummen mot 
gården. Dett a har särskilt prioriterats mot Värmdövägen och i rondellen 
som har de högsta bullernivåerna. Generellt har vi valt att  jobba med 
balkongräcken i glas mot gator för att  skärma bullret, även där det inte 
behövs av bullerskäl. I hörnen mot lokalgatorna har vi 3:or som inte 
är genomgående, men som vi klarar genom en indragen balkong mot 
lokalgatorna, där bullernivåerna är lägre. I övrigt har vi lägenheter 
under 35 m2 mot lokalgatorna, där balkongskärmar (för 1:or om 33 och 
34 m2) och täta balkongräcken (alla) och absorbenter i balkongtak gör 
att  vi klarar kraven. På taket av den böjda husdelen har vi några udda 
lägenheter; 2:orna klarar sig genom att  sovrummet även har ett  fönster 
mot gården. För de två 5:orna har vi föreslagit takfönster i sovrummen 
som vett er mot gatan, som fönster mot tyst sida. Men planlösningarna 
skulle även kunna vändas, så sovrummen hamnar mot gården. 

Parkering bil och cykel

Det att rakti va läget i centrum har gjort att  vi har en hög andel små 
lägenheter. Totalt har vi 174 lägenheter, varav 100 små och 74 stora. Med 
närheten ti ll tunnelbana och centrum och ett  grundtal för bilparkering 
om 0,7 ger det oss ett  behov om 110 p-platser, alternati vt 99 eller 83 
p-platser med gröna p-tal. Förslaget innehåller garage i två nivåer, som 
ti llsammans ger 87 p-platser. Vi inriktar oss därför på den ambiti ösa 
nivåns krav för gröna p-tal. Det nedre garaget angörs från den västra 
lokalgatan i anvisat läge. Det övre garaget skulle kan anti ngen angöras 
från den norra lokalgatan i redovisat läge eller från den västra. Tre 
bilplatser i det nedre garaget är dubbelparkerade och hyrs ut ti ll boende 
som har mer än en garageplats. Cykelparkering anordnas i huvudsak 
innanför garageporten ti ll det nedre garaget, där fyra stora cykelrum för 
totalt 335 cyklar fi nns. De ligger där närmast cykelbanan mot Stockhol     
m. På andra sidan garagerampen fi nns en cykelverkstad. Varma årsti der 
kan även porti ken och ytan kring gårdstrapphuset användas för dett a 
ändamål. Övrig cykelparkering ordnas framför parkerade bilar där så 
fi nns plats (max 2 st/bil) eller vägghängd framför bilar parkerade mot 
vägg (1 st/bil). Gården kan genom dett a hållas fri från cykelställ. 
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Rumslighet mot fasad byggs med planteringar, markiser och balkongplatt or 
Skala 1:100

Möjliga utblickar mot omgivande vatt en högt upp i kvarteret 



Dagvatt en

Vi tänker att  allt dagvatt en tas om hand lokalt. Förslaget innehåller gröna 
sedumtak generellt, takterrasser undantagna. Där kan istället annan 
grönska liksom sedumtaken bidra ti ll en fördröjning av dagvatt net. 
Genom att  det övre garageplanet endast byggs på den norra delen av 
gården, skapas en nivåskillnad på gården, som eft erliknar markens 
ursprungliga topografi  (se sekti on A-A). Eft ersom hela gården är 
underbyggd med garage i våningen där under, kan ingen infi ltrati on 
ske på gården. Vi utnytt jar dock gårdens nivåskillnad ti ll att  skapa ett  
ytbeläget avrinningsdike (se dike på gård), som vatt enfylls vid nederbörd. 
Det rinner i gårdens lågpunkt in i ett  rör under mark genom porti ken för 
att  sedan infi ltreras i den stora ytan framför den böjda delen av huset 
och förser även de stadsplanteringar som vi föreslår där med dagvatt en 
– ett  nytänkande och visualiserat sätt  att  lösa dagvatt eninfi ltrati onen, 
som dessutom ger en grön kvalité på kvarterets utsida. Avvatt ning från 
tak kan anti ngen tas i stuprör mot gård och som ytvatt en via gårdens 
avrinningsdike, eller infi ltreras via stuprör mot gata under trott oaren.

Grönytefaktor

Vikti ga faktorer för grönytefaktorn i projektet är sedumtak med solceller 
för egenproducerad el. Gården har vass, gräs, bärbuskar, klätt erväxter 
på väggar och holkar, samt träd och vatt ensamlingar som ger svalka vid 
hett a och fördröjer dagvatt net. Tillsammans ger det en grönytefaktor 
som når över 0,6. Garagetaken på gården får en växtbädd om 600-800 
mm. Nivåskillnaden från det övre ti ll det nedre garagetaket byggs som en 
slänt, som i stora delar har mycket tjockare växtbädd än så och vi tänker 
därför att  man mitt  på gården har jordmån för något/några träd. 

Angöring

Alla trapphus utom det mot Vikdalsvägen angörs direkt från gatan 
inom 8 m gångavstånd. Mot Vikdalsvägen kan vi inte utläsa om vi får 
ordna angöringsparkering, där blir istället gångavståndet ti ll närmsta 
parkeringsfi cka runt hörnet på norra lokalgatan 14 m. Vi tycker det är 
välgörande för stadsmiljön om trapphus vett er mot huvudgatorna i första 
hand. Trapphuset på gården kan angöras ti llgängligt via trapphuset mot 
Värmdövägen, porti ken in ti ll gårdstrapphuset skall därför inte läsas som 
dess ti llgängliga angöring. 
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7 våningsdel flyttas pga sol och för en mer enhetlig fasad mot gata
Del av 8-våningshus skärs bort för att inte skymma kvarteret bakom

Våningsantal enl. underlag Hörnet rundas av Husen anpassas i höjd mot gator

Gröna tak Bergvärme och solceller

7 våningsdel flyttas pga sol och för en mer enhetlig fasad mot gata
Del av 8-våningshus skärs bort för att inte skymma kvarteret bakom

Våningsantal enl. underlag Hörnet rundas av Husen anpassas i höjd mot gator

Gröna tak Bergvärme och solceller

7 våningsdel flyttas pga sol och för en mer enhetlig fasad mot gata
Del av 8-våningshus skärs bort för att inte skymma kvarteret bakom

Våningsantal enl. underlag Hörnet rundas av Husen anpassas i höjd mot gator

Gröna tak Bergvärme och solceller

7 våningsdel flyttas pga sol och för en mer enhetlig fasad mot gata
Del av 8-våningshus skärs bort för att inte skymma kvarteret bakom
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Gröna tak Bergvärme och solceller

7 våningsdel flyttas pga sol och för en mer enhetlig fasad mot gata
Del av 8-våningshus skärs bort för att inte skymma kvarteret bakom

Våningsantal enl. underlag Hörnet rundas av Husen anpassas i höjd mot gator

Gröna tak Bergvärme och solceller



Brand

Eft ersom alla lägenheter har något rum med koppling ti ll kvarterets utsida 
kan en utrymningsväg ordnas via fönster, fönsterdörrar och balkonger 
ti ll brandkårens stegbil och stegar. Den andra utrymningsvägen sker via 
trapphus eller via entrébalkonger ti ll trapphuset på gården inom 15 m 
från tamburdörrar.

Avfallshantering

En mobil sopsugsanläggning, med sopsugsrum i källaren under, ordnas 
väderskyddat i porti ken mot rondellen mitt  på den böjda husdelens 
entréplan. Längsta gångavstånd utomhus blir 38 m ti ll sopsugen 
från två trapphus, övriga når den inom 20 m, varav tre via garagets 
gårdsentré. Längsta gångavstånd utan tak är dock kortare; 19 respekti ve 
9 m, tack vare porti k och balkonger. Utöver sopsugen räknar vi med 
den återvinningscentral inom 200 m, med grovavfall, elavfall, samt 
återbruksmaterial som beskrivs i tävlingsinbjudan. Vi vet dock inte dess 
omfatt ning och har därför placerat in ett  återvinningsrum mot den västra 
lokalgatan i ett  källarutrymme med direktaccess (8 m) ti ll gatan, också för 
att  skapa närhet ti ll denna vikti ga hållbarhetsfunkti on.

Ett  hållbart kvarter och byggande

Att  skapa ett  hållbart kvarter handlar ti ll stor del om att  lyckas förändra 
människors invanda beteenden. Många har en ambiti on om att  leva lite 
mer hållbart, men sen kommer vardagen emellan. Vårt kvarter ska göra 
hållbarhet ti ll något enkelt och självklart. Bland annat ser vi ti ll att  skapa 
god ti llgänglighet ti ll återvinningsrum och cykelparkeringar. De boende 
får ti llgång ti ll en app där de direkt i mobilen eller på skärmar i entréerna 
kan boka verktyg, cykel eller bil, planera samåkning eller ti psa varandra. 
Välisolerade fasader, högpresterande fönster och eff ekti va huskroppar 
håller nere energibehovet. Husen ti llförs sedan energi från solceller och 
bergvärme för att  ytt erligare minska energiförbrukningen. Husen byggs 
för att  klara kraven för Miljöbyggnad silver, av material som bedömts av 
Byggvarubedömningen, i huvudsakligen ”Rekommenderad” nivå. 
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Volymer skärs ut och en snittyta i trä exponeras

Lokaler GarageLägenheter

Gården får upphöjd del i södersol Belysning på balkonger och av undersida träd på gård      

Volymer skärs ut och en snittyta i trä exponeras

Lokaler GarageLägenheter
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Lokaler GarageLägenheter

Gården får upphöjd del i södersol Belysning på balkonger och av undersida träd på gård      
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Sommarsolstånd kl 09 Sommarsolstånd kl 12 Sommarsolstånd kl 15 Sommarsolstånd kl 18

Höst/vårdagjämning kl 09 Höst/vårdagjämning kl 12 Höst/vårdagjämning kl 15 Höst/vårdagjämning kl 18
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Plan -1

Skala 1:400

Detta plan:

BTA mörk 3063 m2 
LOA mörk 301 m2

Totalt alla plan:

1 rok  47 st 27 %
2 rok  53 st 30 %
3 rok  32 st 19 %
4 rok  35 st 20 %
5 rok  7 st 4 %
___________________________
  174 st

BOA  10216 m2
LOA mörk 562 m2
LOA ljus  1025 m2

LOA tot 1587 m2

BTA ljus tot 13900 m2
BTA lj. bost 12818 m2
BTA lj. lokal  1082 m2
BTA mörk 4386 m2

BOA+LOA ljus/ BTA ljus: 81%
BOA+LOA tot/ BTA ljus: 85%

Siffror beräknade med 
400 mm yttervägg

Cyklar 428 st
(176 + 53 + 66 + 105 + 28)

P-platser 87 st ger p-tal 0,5
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Plan 0

Skala 1:400

Detta plan:

BTA mörk 1323 m2 
BTA ljus 1207 m2
varav BTA lokal 761 m2

BOA  110 m2
LOA mörk 261 m2
LOA ljus  727 m2

1 rok  2 st
2 rok  1 st
___________________________
  3 st
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Plan 1

Skala 1:400

Detta plan:

BTA ljus 2162 m2 
varav BTA lokal 321 m2

BOA  1349 m2
LOA ljus 298 m2

1 rok  6 st
2 rok  10 st
3 rok  3 st
4 rok  4 st
5 rok  1 st
___________________________
  24 st
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Plan 2-5

Skala 1:400

Dessa plan:

BTA ljus 8612 m2 

BOA  7216 m2

1 rok  32 st
2 rok  40 st
3 rok  24 st
4 rok  24 st
5 rok  4 st
___________________________
  124 st
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Skala 1:400

Detta plan:

BTA ljus 1391m2 

BOA  1149 m2

1 rok  5 st
2 rok  2 st
3 rok  3 st
4 rok  5 st
5 rok  2 st
___________________________
  17 st
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Plan 7-8

Skala 1:400

Dessa plan:

BTA ljus 528m2 

BOA  392 m2

1 rok  2 st
3 rok  2 st
4 rok  2 st
___________________________
  6 st
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Midroc
2017-02-24
Trapphusmodul 1A

Skala 1:100



Nacka, Nya Gatan
Midroc
2017-02-24
Trapphusmodul 2A, 3

Skala 1:100



Nacka, Nya Gatan
Midroc
2017-02-24
Trapphusmodul 1B

Skala 1:100



Nacka, Nya Gatan
Midroc
2017-02-24
Trapphusmodul 2B

Skala 1:100



Nacka, Nya Gatan
Midroc
2017-02-24
Sektioner

Skala 1:400



GRUSADE GÅNGAR

PRIVATA UTEPLATSER 
PÅ MARK

FLACK TRAPPA SOM 
FÖRBINDER GÅRDENS 
NIVÅER

GEMENSAM UTEPLATS 
I SOLEN

DIKE MED STEN VASS SOM 
VATTENFYLLS VID REGN

BACKE SOM BLIR SOLHÄNG 
PÅ SOMMAREN OCH PULKA-
BACKE PÅ VINTERN

SKUGGTRÄDGÅRD
MURGRÖNA PÅ 
VÄGGAR

MURGRÖNA PÅ 
VÄGGAR

PLATS FÖR STADSODLING

ACCESS TILL 
GÅRD FRÅN ÖVRE 
GARAGE

TRÄD SOM GER 
SKUGGA HETA 
SOMMARDAGAR

HISSTORN INOMHUS

ACCESS TILL GÅRD 
MED SPIRALTRAPPAN I 
FONDEN

SPIRALTRAPPA

DIKET MYNNAR VIA RÖR 
UNDER PORTIKEN UT I 
PLANTERINGSYTORNA 
MOT GATAN

FLÄKTTRUMMOR BLIR 
TILLSAMMANS MED SPI-
RALTRAPPA MOTIV FRÅN 
GARAGEACCESS

Nacka, Nya Gatan
Midroc
2017-02-24
Gårdsplan

Skala 1:400



Nacka, Nya Gatan
Midroc
2017-02-24
Vy från gården



5

Nacka, Nya Gatan
Midroc
2017-02-24
Fasad mot Norr

Skala 1:200



4 33

Nacka, Nya Gatan
Midroc
2017-02-24
Fasad mot Väster 

Skala 1:200



1

2

Nacka, Nya Gatan
Midroc
2017-02-24
Fasad mot Söder

Skala 1:200



5

Nacka, Nya Gatan
Midroc
2017-02-24
Fasad mot Öster

Skala 1:200



Nacka, Nya Gatan
Midroc
2017-02-24
Perspektiv från söder





















































































































Standard

2017-01-31 08:46 Jakob Ljunggren

Datum Rating Limit Bokslut

2016-06-30 AAA 2 % av omsättningen 2015-12

2015-07-03 A -kan ej fastställas 2014-12

2014-07-11 Ej fastställd rating 0 2013-12

2013-04-30 Ej fastställd rating 0 2012-12

2012-06-12 A -kan ej fastställas 2011-12

2011-05-31 Ej fastställd rating 0 2010-12

2010-07-07 Ej fastställd rating 0 2009-12

2009-07-06 Ej fastställd rating 0 2008-12

2008-03-04 Nystartat företag 0  

 
 
 

Aktuell Rating AAA  

F-skatt registrerad Nej   Aktuellt skuldsaldo Nej

Omsättning (kSEK) 4 431   Betalningsanmärkning Nej

Resultat efter finansnetto (kSEK) 4 622   Ansökan betalningsföreläggande Nej

Antal Anställda 0   Ansökan konkurs Nej

Aktiekapital (kSEK) 100   Styrelsen har privata betalningsanmärkningar Nej

Eget kapital (kSEK) 377 343   Styrelsen har tidigare konkursengagemang Nej

      Revisorsreservation Nej

   

Sammanfattning

MIDROC PROPERTIES AB
POSTADRESS: BOX 3002, 169 03 SOLNA, SVERIGE

BESÖKSADRESS: 169 03  SOLNA,  SVERIGE

ORG.NR. 556752-7196  D&B D-U-N-S® NR. 55-501-8436  BOKSLUT 201512 

AAA   Högsta kreditvärdighet  Limit  88 kSEK

DELOMDÖMEN

Ålder / Verksamhet
Väletablerat

 

Ägare / Ledning
Tillfredsställande

 

Ekonomi
Bra

 

Betalningsförmåga
Mycket bra

 

RATINGHISTORIK  

 

Midroc Properties AB - 5567527196

1(10)



Företagsform Aktiebolag

Ursprungsregistrering 2008-03-03

Nuvarande namn registrerat 2014-10-07

Föregående namn Ms Del B AB

Säte Stockholms kommun

Registrerat aktiekapital 100 000  SEK

F-skattsedel Nej

Registrerad arbetsgivare Nej

Aktiv i moms Nej

Registrerad i momsregister Nej

Lagerbolag Nej

Bolagsordning 20140905

Verksamhetsbeskrivning Bolaget ska äga och förvalta fastigheter samt att bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

SNI-kod  

Ålder / Verksamhet
Väletablerat

 

 

Datum D&B D-U-N-S® Nr. Bolag Typ Land Andel Aktiekapital i SEK

2015-12-
31

50-812-7946 Midroc Europe AB Koncernmoder Sverige 0% 100 000

Datum D&B D-U-N-S® Nr. Bolag Land Andel Aktiekapital i SEK 

2015-12-31 35-594-8464 Midroc Property Development AB Sverige 100% 25 000 000

2015-12-31 55-463-8205 Midroc Projects AB Sverige 100% 102 000

2015-12-31 50-812-7912 Midroc Real Estate AB Sverige 100% 10 000 000

Ägare / Ledning
Tillfredsställande

 

KONCERNINFORMATION

MODERBOLAG
1 st 

DOTTERBOLAG
3 st

KONCERNTRÄD  vid senaste bokslut

Koncernträdet visas på formen org.nr., namn, moderns ägarandel.

556687-4862, Hackholmsnäs Fastighets AB , 100%
556076-7443, Hackholmssund Concept AB , 100%
Sheba Charter Ltd(GB) , 100%

556646-4490, Eldfast Supersteam AB , 100%
556049-0269, Midroc Leasing AB , 100%
556192-2609, Midroc Project Development AB , 100%
Midroc Project Management Bv(NL) , 100%

556527-9659, Hackholmssund Konferens AB , 100% -

556519-5293, Midroc Support AB , 100% -

556336-7324, Alucrom Entreprenad AB , 100%
556243-9215, Alucrom Industrimålning AB , 100%
Alucrom Kielca Sp Zoo(PL) , 100%
Alucrom Oy(FI) , 100%
Alucrom Sp Zoo(PL) , 100%

Bac Corrosion Control Ltd(GB) , 100%
556257-5307, Gp Ställningar AB , 100%
556233-2105, Metalock Hofors AB , 100%

556481-4720, Midroc Project Cm AB , 100%
556268-6401, Midroc Elektro-Mekaniska AB , 100%

Bu Insitu Dwc Llc(AE) , 100%
Metalock Engineering Africa (Pro(ZA) , 100%
Metalock Engineering France SAS(FR) , 100%

556031-3537, Alucrom AB , 100% -

556687-4920, Midroc Consulting AB , 100% -

556471-2734, Midroc Metalock AB , 100% -

556366-0033, Midroc AB , 100% -

556687-4888, Midroc Contracting AB , 100% -

556622-8838, Midroc Europe AB +

Midroc Properties AB - 5567527196
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Metalock Engineering Germany Gmb(DE) , 100%
Metalock Engineering Halla Gmbh(DE) , 100%
Metalock Engineering Saudi Arabi(SA) , 80%

556612-0258, Metalock Machining AB , 100%
556452-4030, Stirep Stockholms , 100%
556643-5599, TSE Thermal Spraying & Engineeri , 100%

Metalock Engineering UK Ltd(GB) , 100%
Metalock Maco Engineering India(IN) , 51%

556054-7340, Metalock Engineering Sweden AB , 100% -

556314-9102, Midroc Project Management AB , 100%

556318-8647, Metalock Entreprenad AB , 100%
Midroc Redoverken Production Sp(PL) , 90%
Midroc Rodoverken As(NO) , 100%
556475-3852, Midroc Sim AB , 100%
556113-0492, Prefa Rörmontage AB , 100%

556022-0476, Midroc Ställningar AB , 100%

556062-8553, Midroc Rodoverken AB , 100% -

556726-6373, Laholmia AB , 100%

556943-7592, Midroc Temp 1 AB , 100%
556019-7443, Midroc New Technology AB , 100%

556943-7535, Midroc Finans AB , 100% -

556991-6264, Midroc Construction AB , 100%

556821-9116, KPP AB, Bostadsbolaget , 100%
556687-4524, Centrumfastigheter i Kävlinge AB , 100%
556646-4193, Centrumfastigheter i Lomma AB , 100%
556062-4909, Målarburken, Fastighets AB , 100%
556824-6366, Helsingborgs stads parkerings AB , 100%
556821-9256, KPP AB, Kontorsfastighetsbolaget , 100%
556724-8546, Midroc Bostäder AB , 100%
556687-4383, Midroc Business Center AB , 100%
556856-4032, Midroc Jöns Petter Borg Alléhuse , 100%
556655-7657, Midroc Land Development AB , 100%

559011-1216, Midroc Ångfärjan Kongress AB , 100%
559011-1232, Midroc Ångfärjan Stationen AB , 100%

559028-2660, MPD Holding Grön AB , 100%
559028-1357, MPD Holding Gul AB , 100%
559028-1290, MPD Holding Orange AB , 100%

559031-6419, Blentarp 18:13, Förvaltnings AB , 100%
559034-6622, Brunnshög 1, Förvaltnings AB , 100%

559040-2557, Midroc Kiwin Fastighets AB , 100%
559028-9533, PB Växjö Vallen Norra II AB , 100%
556780-0114, Wasted Space AB , 100%

559021-1107, Höganäs Lugnet 6 Fastighets AB , 100%
559025-3091, Midroc PB Rydebäck II AB , 100%
559021-0984, PB Sala Backe AB , 100%

556943-3617, Midroc Pb Del A AB , 100%
556910-1628, Stockholm Skytten Fastighets AB , 100%

556989-1368, Malmö Mässhallen 3 AB , 100%

559018-9337, Midroc Bostäder i Hyllie del II , 100%
556973-3446, Midroc Kävlinge Förskola AB , 100%

556486-7397, Preco Fastighets AB , 100%
556856-4040, Projektbolag Del T AB , 100%
556856-4057, Projektbolag Del U AB , 100%

556980-0179, Margretedalsbostäder AB , 100%

556894-4341, Midroc Draken Del A AB , 100%
556974-9541, Trelleborgsbävern AB , 100%

556646-4177, Sallerup Del C AB , 100%
556650-0772, Sallerup Fastighets AB , 100%
556169-3119, Scandibox AB , 100%
556681-2466, Townhouse AB , 100%
556602-8881, Västra Hamnporten AB , 100%
556738-1792, W&N i Västra Hamnen AB , 100%

556687-4953, Mpd Del i AB , 100% -

559028-1506, MPD Holding Röd AB , 100% -

559028-1605, MPD Holding Vit AB , 100% -

556726-6357, Pb Del E AB , 100% -

556726-6514, Pb Del H AB , 100% -

556726-6340, Pb Del i AB , 100% -
556726-6720, Pb Del J AB , 100% -

556856-4065, Projektbolag Del V AB , 100% -
556856-4073, Projektbolag Del X AB , 100% -

556380-6537, Engelbrektsplans Fastighets AB , 100%
556591-2093, Trädgårdsgatan Properties AB , 100%

556726-6365, Västra Hamnen AB, , 100%
556643-5144, Sallerup Del B AB , 100%
556402-7133, Teknikportalen i Malmö AB , 100%

556784-5432, Midroc Properties Stockholm AB , 100% -

556643-4360, Midroc Property Öresund AB , 100% -

556532-9926, Midroc Projects AB , 100% -
556319-4249, Midroc Property Development AB , 100% -

556622-8580, Midroc Real Estate AB , 100% -

556949-3991, Midroc Invest AB , 100% -

556752-7196, Midroc Properties AB , 100% -

Midroc Properties AB - 5567527196
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Kungörelsedatum: 2016-12-22

Namn Personnr. Funktion Tillträtt

Skiöld, Magnus 630920-1959 Ledamot & vd 2015-01-30

Wikström, Roger 651105-6654 Ledamot ordförande 2014-10-07

Mårtensson, Thomas Roland 500325-4314 Ledamot 2014-10-07

Syrén, Peter 730820-4192 Ledamot 2014-10-07

Sundin, David 790614-1416 Ledamot 2015-01-07

Wikström, Christer 620204-7178 Extern firmatecknare 2016-12-22

Namn Personnr. Funktion Tillträtt

Möller, Willard 430609-4196 Revisor 2008-03-03

Löwhagen, Karin Elisabeth 540818-4827 Revisorsuppleant 2012-01-19

Antal ledamöter Antal suppleanter Anmärkning

5 0 Enligt kungörelse 2016-12-22

1 - 10 0 - 3 Min/max enl. bolagsordning

  Totalt antal för samtliga företrädare.

Konkursengagemang 0

Betalningsanmärkningar 0

Datum Händelse

2016-12-22 Ändring styrelse delvis

2015-01-30 Ändring styrelse delvis

2015-01-07 Ändring styrelse delvis

2014-10-07 Ändring styrelse delvis

Namn Personnr. Funktion Tillträtt Avgått

Kylinger, Olle 590828-1933 Ledamot 2015-01-07 2016-12-22

Wikström, Carl Olof Christer 620204-7178 Ledamot 2008-03-03 2016-12-22

Skiöld, Magnus Lars Erik 630920-1959 Ledamot 2014-10-07 2015-01-30

Sundin, David Håkan 790614-1416 Extern firmatecknare 2014-10-07 2015-01-07

Mårtensson, Thomas Roland 500325-4314 Ledamot ordförande 2008-03-03 2014-10-07

Wikström, Karl Olof Roger 651105-6654 Ledamot 2008-03-03 2014-10-07

Namn Personnr. Funktion Tillträtt Avgått

FILIALER (max 500)
inga registrerade

BIFIRMOR
inga registrerade

PARALLELLFIRMOR
inga registrerade

STYRELSEINFORMATION

STYRELSEMEDLEMMAR

REVISORER

STYRELSENS MEDLEMSANTAL

FIRMATECKNARE/STYRELSEKOMMENTARER
Firman tecknas av styrelsen
Firman tecknas två i förening av
ledamöterna
Firman tecknas av
externa firmatecknaren
i förening med en av
ledamöterna
Dessutom har verkställande direktören rätt att teckna firman
beträffande löpande förvaltningsåtgärder

ÖVERSIKT ÖVER FÖRETRÄDARNAS KONKURSENGAGEMANG OCH BETALNINGSANMÄRKNINGAR.

STYRELSEÄNDRINGAR

HISTORISK STYRELSEINFORMATION

HISTORISK REVISORINFORMATION

Midroc Properties AB - 5567527196
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Andersson, Jarl Erik Stefan 500707-3355 Revisorsuppleant 2008-03-03 2012-01-19

Bokslutsperiod 201512 201412 201312
Vilande

201212
Vilande

201112

Bokslutslängd 12 12 12 12 12

Omsättning kSEK 4 431 0 0 0 0

Resultat efter finansiella poster kSEK 4 622 -4 482 -1 0 0

Eget kapital kSEK 377 343 449 618 101 102 102

Tillgångar kSEK 1 281 837 1 173 751 101 102 102

Antal anställda 0 0 0 0 0

Soliditet % 29.4 38.3 100.0 100.0 100.0

Kassalikviditet % 0.0 52.2 0.0 0.0 0.0

Balanslikviditet % 0.0 52.2 0.0 0.0 0.0

Vinstmarginal % 104.3 0.0 0.0 0.0 0.0

Avkastning totalt kapital % 0.4 -0.4 -1.0 0.0 0.0

Avkastning eget kapital % 1.2 -1.0 -1.0 0.0 0.0

Skuldränta % 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Riskbuffert % 0.4 -0.4 0.0 0.0 0.0

Skuldsättningsgrad ggr/år 2.4 1.6 0.0 0.0 0.0

Räntetäckningsgrad ggr/år 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Kapitalomsättningshastighet ggr/år 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Totalt registrerat saldo: 0

  201512 201412 201312 201212 201112

Revisorsreservation / särskilda kommentarer
Revisorsreservation (R) / Revisorskommentar (K)

Nej Nej Nej Nej Nej

 

 

Ekonomi
Bra

 

NYCKELTAL

AKTIEKAPITAL

100 000  SEK

TAXERAT FASTIGHETSINNEHAV

ej registrerat

KONKURSFORDRINGAR belopp i SEK

FÖRETAGSINTECKNINGAR

inga poster registrerade

REVISORSRESERVATION

BOKSLUT

RESULTATRÄKNING belopp i kSEK

Bokslutsperiod 201512
Kostn.
indeln.

201412
Kostn.
indeln.

201312
Kostn.
indeln.
Vilande

201212
Kostn.
indeln.
Vilande

201112
Kostn.
indeln.

Bokslutslängd 12 12 12 12 12

Nettoomsättning 0 0 0 0 0

Förändring av lager mm 0 0 0 0 0

Midroc Properties AB - 5567527196
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Aktiverat arbete 0 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 4 431 0 0 0 0

Total omsättning 4 431 0 0 0 0

Råvaror och förnödenheter 0 0 0 0 0

Handelsvaror 0 0 0 0 0

Övr externa kostnader 0 - 3 0 - 1 - 1

Personalkostnader 0 - 4 496 0 0 0

Jämförelsestörande poster 0 0 0 0 0

Övriga rörelsekostnader 0 0 - 1 0 0

Avskrivningar 0 0 0 0 0

Summa rörelsekostnader 0 - 4 499 - 1 - 1 - 1

Rörelseresultat efter avskrivningar 4 431 -4 499 -1 -1 -1

Resultat från andelar i koncern-/intresseföretag 0 0 0 0 0

Ränteintäkt koncernföretag 191 17 0 0 0

Externa ränteintäkter 0 0 0 1 1

Övriga finansiella intäkter 0 0 0 0 0

Summa finansiella intäkter 191 17 0 1 1

Räntekostnader koncernföretag 0 0 0 0 0

Externa räntekostnader 0 0 0 0 0

Summa räntekostnader 0 0 0 0 0

Övriga finansiella kostnader 0 0 0 0 0

Summa finansiella kostnader 0 0 0 0 0

Jämförelsestörande finansiella poster 0 0 0 0 0

Resultat efter finansiella poster 4 622 -4 482 -1 0 0

Extraordinära intäkter 0 0 0 0 0

Extraordinära kostnader 0 0 0 0 0

Summa extraordinära poster 0 0 0 0 0

Resultat före bokslutsdisposition 4 622 -4 482 -1 0 0

Koncernbidrag -97 420 4 000 0 0 0

Aktieägartillskott 0 0 0 0 0

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 0

Resultat före skatt -92 798 -482 -1 0 0

Skatt 20 523 -1 0 0 0

Årets resultat -72 275 -483 -1 0 0

 

BALANSRÄKNING belopp i kSEK

Bokslutsperiod 201512 201412 201312
Vilande

201212
Vilande

201112

Bokslutslängd 12 12 12 12 12

Tecknat ej inbetalt kapital 0 0 0 0 0

Balanserade utgifter FoU 0 0 0 0 0

Patent, licenser 0 0 0 0 0

Goodwill 0 0 0 0 0

Övriga immateriella anläggningstillgångar (avskrivningsbara) 0 0 0 0 0

Summa immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 0 0

Byggnader och mark 0 0 0 0 0

Varav mark 0 0 0 0 0

Maskiner 0 0 0 0 0

Inventarier 0 0 0 0 0

Summa maskiner och inventarier 0 0 0 0 0

Övriga materiella anläggningstillgångar (ej avskrivningsbara) 0 0 0 0 0

Övriga materiella anläggningstillgångar (avskrivningsbara) 0 0 0 0 0

Summa materiella anläggningstillgångar 0 0 0 0 0

Andelar i koncern- och intresseföretag 795 316 759 734 0 0 0

Fordringar på koncern och intresseföretag 465 998 364 000 0 0 0

Lån till delägare och närstående 0 0 0 0 0

Midroc Properties AB - 5567527196
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Övriga finansiella anläggningstillgångar 20 523 0 0 0 0

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 281 837 1 123 734 0 0 0

Summa anläggningstillgångar 1 281 837 1 123 734 0 0 0

Varav ej avskrivningsbara anläggningstillgångar 1 281 837 1 123 734 0 0 0

Pågående arbete 0 0 0 0 0

Övrigt varulager 0 0 0 0 0

Summa varulager 0 0 0 0 0

Kundfordringar 0 0 0 0 0

Fordringar hos koncern- och intresseföretag 0 0 0 0 0

Övriga kortfristiga fordringar 0 0 0 0 0

Summa kortfristiga fordringar 0 0 0 0 0

Summa kortfristiga placeringar 0 50 017 0 0 0

Summa kassa/bank 0 0 101 102 102

Övriga omsättningstillgångar 0 0 0 0 0

Summa omsättningstillgångar 0 50 017 101 102 102

Summa tillgångar 1 281 837 1 173 751 101 102 102

Aktiekapital 100 100 100 100 100

Överkursfond 0 0 0 0 0

Uppskrivningsfond 0 0 0 0 0

Övrigt bundet eget kapital 0 0 0 0 0

Summa bundet eget kapital 100 100 100 100 100

Balanserat resultat 449 518 1 2 2 2

Erhållna/lämnade koncernbidrag 0 0 0 0 0

Erhållna/lämnade aktieägartillskott 0 450 000 0 0 0

Årets resultat -72 275 -483 -1 0 0

Summa fritt eget kapital 377 243 449 518 1 2 2

Summa eget kapital 377 343 449 618 101 102 102

Summa obeskattade reserver 0 0 0 0 0

Summa avsättningar 0 0 0 0 0

Obligationslån 0 0 0 0 0

Långfristiga skulder till kreditinstitutioner 0 0 0 0 0

Skulder till koncern- och intresseföretag 613 234 628 234 0 0 0

Övriga långfristiga skulder 291 259 0 0 0 0

Summa långfristiga skulder 904 493 628 234 0 0 0

Kortfristiga skulder till kreditinstitutioner 0 0 0 0 0

Leverantörsskulder 0 0 0 0 0

Skulder till koncern- och intresseföretag 0 91 402 0 0 0

Övriga kortfristiga skulder 1 4 497 0 0 0

Summa kortfristiga skulder 1 95 899 0 0 0

Summa eget kapital och skulder 1 281 837 1 173 751 101 102 102

 

NOTER OCH ÖVRIG INFORMATION

Företagsinteckningar 0 0 0 0 0

Fastighetsinteckningar 0 0 0 0 0

Övriga säkerheter 0 0 0 0 0

Summa säkerheter 0 0 0 0 0

F Säkerhet finns men belopp saknas

Y Ytterligare säkerheter finns men är ej beloppsangivna

N Uppgift saknas

Förklaring till kommentar

Villkorat aktieägartillskott 0 0 0 0 0

Övriga ansvarsförbindelser 693 385 250 278 0 0 0

Summa ansvarsförbindelser 693 385 250 278 0 0 0

F Ansvarsförbindelser finns men belopp saknas

Y Ytterligare ansvarsförbindelser finns men är ej beloppsangivna

N Uppgift saknas

Förklaring till kommentar

Midroc Properties AB - 5567527196
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Datum Beslutat belopp (SEK) Referensnummer

2016-12    

2016-11    

2016-10    

2016-09    

2016-08    

2016-07    

2016-06    

2016-05    

2016-04    

2016-03    

2016-02    

2016-01    

 

 
 
 
 

År Månad Skuldsaldo belopp i SEK

2016 December 0

2016 November 0

2016 Oktober 0

2016 September 0

2016 Augusti 0

2016 Juli 0

2016 Juni 0

2016 Maj 0

2016 April 0

Utdelning 0 0 0 0 0

Antal anställda 0 0 0 0 0

Löner till styrelse och VD 0 3 050 0 0 0

Varav tantiem/bonus 0 3 050 0 0 0

Löner till övriga 0 0 0 0 0

Varav resultatlön 0 0 0 0 0

Sociala kostnader 0 0 0 0 0

Avtal om avgångsvederlag          

Beviljad checkräkningskredit 0 0 0 0 0

Utnyttjad checkräkningskredit 0 0 0 0 0

REDOVISADE ARBETSGIVARAVGIFTER(SEK)

 

Betalningsförmåga
Mycket bra

 

BETALNINGSANMÄRKNINGAR OCH ANDRA NOTERINGAR

inga registrerade

ANSÖKNINGAR

inga registrerade

SKULDSALDO

AKTUELLT SKULDSALDO
inget registrerat

HISTORISKT SKULDSALDO DE SENASTE 12 MÅNADERNA
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2016 Mars 0

2016 Februari 0

2016 Januari 0

Totalt registrerat antal 7

Datum

2017-01-31

2017-01-16

2017-01-11

2017-01-11

2016-06-28

2015-10-26

2015-06-15

Datum Kategori Händelse

2016-12-22 Styrelse Ändring styrelse delvis

2016-12-14 Bolagsverksärende Ändring av företrädare/firmateckning. Diarienr: 740633/2016. Avslut 2016 -12-22

2015-01-30 Styrelse Ändring styrelse delvis

2015-01-21 Bolagsverksärende Ändring av företrädare/firmateckning. Diarienr: 24427/2015. Avslut 2015- 01-30

2015-01-07 Styrelse Ändring styrelse delvis

2014-12-15 Bolagsverksärende Ändring av företrädare/firmateckning. Diarienr: 472175/2014. Avslut 2015 -01-07

2014-10-07 Styrelse Ändring styrelse delvis

2014-10-07 Bolag Aktuell firma: Midroc Properties AB

2014-09-10 Bolagsverksärende Ändring av företrädare/firmateckning. Diarienr: 334847/2014. Avslut 2014 -10-07

2014-09-10 Bolagsverksärende Ändring av firma. Diarienr: 334847/2014. Avslut 2014-10-07

2014-09-10 Bolagsverksärende Ändring av bolagsordning. Diarienr: 334847/2014. Avslut 2014-10-07

2014-09-05 Bolag Aktuell bolagsordning

2012-08-03 Bolag Aktuellt säte: Stockholms län, Stockholm

2012-07-09 Bolagsverksärende Ändring av bolagsordning. Diarienr: 276667/2012. Avslut 2012-08-03

2012-07-09 Bolagsverksärende Ändring av säte. Diarienr: 276667/2012. Avslut 2012-08-03

2012-06-18 Bolag Tidigare bolagsordning

2011-12-21 Bolagsverksärende Ändring beträffande revisorer. Diarienr: 507311/2011. Avslut 2012-01-19

2011-12-05 Bolagsverksärende Eget utträde för revisor. Diarienr: 473714/2011. Adacta 2012-01-19

2011-10-26 Bolagsverksärende Ändring av objektets postadress. Diarienr: 410111/2011. Avslut 2011-12-1 4

2008-03-03 Bolag Bolaget registrerades

2008-03-03 Bolag Tidigare säte: Stockholms län, Sundbyberg

2008-03-03 Bolag Tidigare firma: Ms Del B AB

2008-01-31 Bolag Tidigare bolagsordning

TIDIGARE FÖRFRÅGNINGAR

 

Händelser

PÅGÅENDE HÄNDELSER

inga registrerade

HÄNDELSEHISTORIK
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